HOJA DE INSCRIPCION

78e Aniversari Club Ciclista Catalunya PROMOCIO

Fecha de celebracién

17/03/24

Apellido,Nombre

Federacidé Catalana de Ciclisme

Comité Técnic d’Arbitres

FEDERACIO
CATALANA
CICLISME
1896

ALCOVERRO MAYOR , MARC
BATLLE TURRO , LAURA
BATLLE TURRO , SARAH

CID ESPINOS , ARNAU
DAMIANO PERDOMO , ALEX
DAMIANO PERDOMO , VALENTINO
DE LA OSSA BILBENY , MAX
HERNANDEZ SERRA , ALEX
MATEU GARCIA , BLAT
OTERO MARTI , ION

RUANA CASTELLNOU , QUIM
SUBIRA RUIZ , LAIA

Total corredores inscritos : 12

10143888871
42399980
42399981
10129935019
0171007007
0171007015
54811130
0160509003
10148074120
10148072908
10148809296
55030028

E PC BAIX EBRE
CLEMENTINA CYCLING TEAM
CLEMENTINA CYCLING TEAM
PC BAIX EBRE

C VALLES

C VALLES

ESPORT CICLISTA MATARO
C VALLES

CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG
CICLISME MONTROIG
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